КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраль  2013й.                                № 5                    20  февраля  2013г
Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания  наказания гражданами, осуждёнными к обязательным  работам

В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса РФ ( в ред. Федерального закона от 08.12.2003 № 162-ФЗ), и в целях создания условий, предоставляющих рабочие места гражданам, осужденным к отбыванию наказания в виде обязательных  работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании актов согласования с руководителями предприятий, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний гражданам, осужденным к обязательным работам, утвердить перечень предприятий и организаций, осуществляющих  деятельность на территории сельского поселения  Ибрагимовский  сельсовет, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний граждан, осуждённых  к обязательным работам.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по делам молодёжи Администрации сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет .

Глава сельского поселения

Ибрагимовский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район                                       И.Д.Султанов

Приложение

 к Постановлению

главы сельского поселения

Ибрагимовский сельсовет

№ 5  от 20 марта 2013 года

Перечень предприятий и организаций,

осуществляющие свою деятельность  на территории сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район для отбывания  наказания гражданами, осужденными  к обязательным  работам

	№
	Наименование предприятия
	Руководитель
	Кол-во рабочих мест
	 Адрес организации, тел.
	Согласовано

(Подпись)

	1
	Администрация сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет
	Султанов Илдьдус Динисламович
	3
	452164,РБ, Чишминский район село Ибрагимово  ул.  Молодежная ,5

Тел 8 (347 97) 2-46-25

	2
	ООО ПКФ «Урал»
	Филипов Иван Кузмич
	2
	452164, РБ, Чишминский район с.Петряево ,

ул.Новомостовая,

22

тел.8(347 97)2-46-50

	3
	КФХ
	Мустафин Расим Мунирович
	2
	452164Чишминский район с. Ибрагимово  ул. Озерная  33

89033545111

Согласовано:

Начальник Филиала  по Чишминскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России  по РБ

_________________Хабибуллин Р.Н.